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Kommentarer till beräkningarna
1.	 Kvinnoandelarna i styrelserna för de stämmovalda ledamöterna är beräknade på styrelserna enligt se-

naste stämma (eller senaste kallelse) samt förtida avgångar därefter fram till 2023-06-10. 

2.	 Antal nya företag på Nasdaq Stockholm efter 2022-06-10:	 10 
Antal avnoterade företag på Nasdaq Stockholm efter 2022-06-10:	 12					   
			 

3.	 Populationerna och därmed kvinnoandelarna förändras över tid via nynoterade och avnoterade företag.	
									       

4.	 Segmentindelningen (dvs Large Cap, Mid Cap eller Small Cap) i detta dokument gäller 
fr o m 2023-01-02.  

5.	 Följande företag har årsstämma efter publicering av denna rapport. Vi har i dessa fall använt vad som 
anges kallelsen eller valberedningens förslag till styrelse. 
 
Företag			   Stämmodatum 
Anoto Group		  2023-06-30 
G5 Entertainment		 2023-06-14 
Gränges			   2023-06-14 
Hansa Biopharma		  2023-06-14 
IRLAB Therapeutics	 2023-06-20 
IRRAS			   2023-06-30 
Q-Linea			   2023-06-13 
Readly International	 2023-06-13 
											         

6.	 De beräknade kvinnoandelarna är såsom om den valda populationen utgör "ett Sverige". 		
Börsföretagen AIK Fotboll och Volvo har alltså samma "vikt" i procenttalen.					   
		

7.	 Spridningen för ett enskilt företags kvinnoandel för stämmovalda ligger mellan 0 och 80 procent. 
80 procent har: ACQ Bure 
75 procent har: Mangold, NOTE 
66,7 procent har: Coor Service Management Holding 

8.	 För de anställda har kvinnoandelarna per 2023-06-10 beräknats på statistik från Bolagsverket i början av 
juni 2023. 
							     

9.	  Kvinnoandelarna för stämmovalda i Nasdaq Stockholm + NGM-företag innehåller ej suppleanter.  



Sammanfattning 2016–2023
Kvinnoandelar i börsföretagens styrelser

Avstämningsdag 2023-06-10 2022-06-10 2021-06-10 2020-06-30 2019-06-10 2018-06-10 2017-06-10 2016-06-10 Ändring

Andel kvinnor av nya 
styrelseplatser

42,1 41,6 34,9 35,4 36,7 34,0 41,8 46,4 2022-06-10

 2023-06-10

Totalt antal företag 345 347 323 312 311 304 291 271 - 2

Inkl  VD i styrelserna % % % % % % % % Procenenheter

Stämmovalda 36,2 36,1 34,8 34,7 34,5 34,3 33,2 31,6 + 0,1

Valda av anställda 27,6 26,3 29,9 27,3 28,5 29,2 31,0 30,1 + 1,3

Alla i styrelsen 35,1 35,0 34,1 33,5 33,6 33,7 32,9 31,3 + 0,1

Exkl VD i styrelserna % % % % % % % % Procenenheter

Stämmovalda 37,3 37,3 35,7 35,6 35,6 35,8 34,6 32,8 +/-0,0

Valda av anställda 27,6 26,0 29,9 27,3 28,5 29,2 31,0 30,1 + 1,6

Alla i styrelsen 35,9 35,9 34,8 34,3 34,5 34,7 34,0 32,3 +/-0,0

varav

Antal Large Cap 120 118 94 86 84 84 81 71 + 2

Inkl  VD i styrelserna % % % % % % % % Procenenheter

Stämmovalda 39,8 38,8 39,2 38,6 39,2 39,2 39,0 36,2 + 1,0

Valda av anställda 25,0 28,5 28,5 28,2 26,8 29,0 28,8 29,0  - 3,5

Alla i styrelsen 36,9 36,7 36,9 36,2 36,3 38,2 36,6 34,4 + 0,2

Exkl VD i styrelserna

Stämmovalda 41,4 41,3 40,7 40,2 41,0 41,3 41,5 38,3 + 0,1

Valda av anställda 25,0 30,9 28,5 28,2 26,8 29,0 28,8 29,0 - 5,9

Alla i styrelsen 38,0 39,3 37,9 37,3 37,5 38,2 38,4 35,9 - 1,3

Antal MC+SC+MRE 225 229 229 225 227 220 210 200 - 4

Inkl  VD i styrelserna % % % % % % % % Procenenheter

Stämmovalda 33,8 34,9 32,5 32,7 32,3 32,3 30,3 29,4 - 1,1

Valda av anställda 32,3 22,2 31,8 26,1 30,5 29,3 33,3 31,2 + 10,1

Alla i styrelsen 33,7 33,8 32,4 32,0 32,1 31,9 30,7 29,6 - 0,1

Exkl VD i styrelserna

Stämmovalda 34,6 35,5 33,2 33,4 33,1 33,2 31,3 30,4 - 0,9

Valda av anställda 32,3 21,0 31,8 26,1 30,5 29,3 33,3 31,2 + 11,3

Alla i styrelsen 34,4 34,2 33,0 32,6 32,8 32,4 31,6 30,5 + 0,2



2015-06-12 2016-06-10 2017-06-10 2018-06-10 2019-06-10 2020-06-30 2021-06-10 2022-06-10 2023-06-10

Alla företag 29,0 31,6 33,2 34,6 34,3 34,7 34,8 36,1 36,2

Large Cap 33,3 36,2 39,0 39,2 39,2 38,6 39,2 38,8 39,8

Anställda 30,1 30,1 31,0 29,2 28,0 27,3 29,9 26,3 27,6

Diagram, stämmovalda respektive anställda 2015-2023
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Grunddata samtliga företag 2023-06-10
Kvinnoandelar i börsföretagens styrelser
Fetstil =nya företag efter 2022-06-10 
Företag Segment Stämmovalda Valda av anställda

Män Kvinnor Totalt  % kvinnor Män Kvinnor Totalt  % kvinnor

AAK Large Cap 4 3 7 42,9% 2 2 4 50,0%

Abliva Small Cap 4 1 5 20,0% - - - -

AcadeMedia Mid Cap 4 3 7 42,9% 1 1 2 50,0%

ACQ Bure SPAC List 1 4 5 80,0% - - - -

Acrinova Small Cap 5 1 6 16,7% - - - -

Actic Group Small Cap 4 2 6 33,3% - - - -

ACTIVE Biotech Small Cap 5 0 5 0,0% - - - -

AddLife Large Cap 3 3 6 50,0% - - - -

Addnode Group Large Cap 4 3 7 42,9% - - - -

Addtech Large Cap 4 2 6 33,3% - - - -

AFRY Large Cap 4 4 8 50,0% 2 2 4 50,0%

AIK Fotboll NGM Equity 8 2 10 20,0% - - - -

Alfa Laval Large Cap 6 3 9 33,3% 6 0 6 0,0%

Aligro Planet Acquisition Company SPAC List 3 2 5 40,0% - - - -

Alimak Group Mid Cap 4 3 7 42,9% 1 0 1 0,0%

Alleima Large Cap 5 2 7 28,6% 3 1 4 25,0%

Alligator Bioscience Small Cap 4 3 7 42,9% 0 1 1 100,0%

Alligo Mid Cap 4 2 6 33,3% 0 2 2 100,0%

Ambea Mid Cap 4 2 6 33,3% 4 2 6 33,3%

Annehem Fastigheter Mid Cap 5 2 7 28,6% - - - -

Anoto Group Small Cap 4 0 4 0,0% - - - -

AQ Group Mid Cap 4 2 6 33,3% - - - -

Arise Mid Cap 4 1 5 20,0% - - - -

Arjo Large Cap 5 2 7 28,6% 2 2 4 50,0%

Arla Plast Small Cap 5 2 7 28,6% 1 1 2 50,0%

Ascelia Pharma Small Cap 4 1 5 20,0% - - - -

ASSA ABLOY Large Cap 4 4 8 50,0% 2 2 4 50,0%

Atlas Copco Large Cap 5 3 8 37,5% 3 1 4 25,0%

Atrium Ljungberg Large Cap 4 2 6 33,3% - - - -

Attendo Mid Cap 5 3 8 37,5% 0 2 2 100,0%

Avanza Bank Holding Large Cap 6 4 10 40,0% - - - -

Axfood Large Cap 4 3 7 42,9% 4 2 6 33,3%

B3 Consulting Group Small Cap 4 2 6 33,3% - - - -

Bactiguard Holding Mid Cap 4 2 6 33,3% - - - -

Balco Group Mid Cap 4 2 6 33,3% - - - -

Balder Large Cap 4 1 5 20,0% - - - -

BE Group Small Cap 4 1 5 20,0% 0 1 1 100,0%

Beijer Alma Mid Cap 4 2 6 33,3% - - - -

Beijer Ref Large Cap 4 3 7 42,9% - - - -

Bergman & Beving Mid Cap 4 2 6 33,3% 2 2 4 50,0%

Bergs Timber Small Cap 4 2 6 33,3% - - - -

Besqab Mid Cap 4 2 6 33,3% - - - -

Betsson Mid Cap 4 3 7 42,9% - - - -

BHG Group Mid Cap 4 2 6 33,3% - - - -

BICO Group Mid Cap 5 3 8 37,5% - - - -



Bilia Large Cap 5 3 8 37,5% 4 0 4 0,0%

Billerud Large Cap 4 2 6 33,3% 4 0 4 0,0%

BioArctic Large Cap 6 2 8 25,0% - - - -

BioGaia Mid Cap 4 4 8 50,0% - - - -

BioInvent International Mid Cap 6 2 8 25,0% 1 2 3 66,7%

Biotage Large Cap 5 2 7 28,6% 2 0 2 0,0%

Björn Borg Small Cap 4 3 7 42,9% - - - -

Boliden Large Cap 4 3 7 42,9% 5 1 6 16,7%

Bonava Mid Cap 5 2 7 28,6% - - - -

BONESUPPORT HOLDING Mid Cap 3 2 5 40,0% - - - -

Bong Small Cap 4 0 4 0,0% 1 0 1 0,0%

Boozt Large Cap 3 3 6 50,0% - - - -

Boule Diagnostics Small Cap 3 2 5 40,0% - - - -

Bravida Holding Large Cap 3 3 6 50,0% 5 0 5 0,0%

Brinova Fastigheter Mid Cap 5 1 6 16,7% - - - -

BTS Group Mid Cap 3 2 5 40,0% - - - -

Bufab Large Cap 4 2 6 33,3% - - - -

Bulten Mid Cap 4 2 6 33,3% 3 0 3 0,0%

Bure Equity Large Cap 3 3 6 50,0% - - - -

Byggfakta Group Large Cap 4 2 6 33,3% - - - -

Byggmax Group Mid Cap 4 3 7 42,9% - - - -

C-Rad Small Cap 2 3 5 60,0% - - - -

Calliditas Therapeutics Mid Cap 3 3 6 50,0% - - - -

Camurus Mid Cap 5 4 9 44,4% - - - -

Cantargia Small Cap 4 1 5 20,0% - - - -

Castellum Large Cap 3 3 6 50,0% - - - -

Catella Mid Cap 4 2 6 33,3% - - - -

Catena Large Cap 5 3 8 37,5% - - - -

CellaVision Mid Cap 3 2 5 40,0% 3 0 3 0,0%

Christian Berner Tech Trade Small Cap 4 3 7 42,9% 1 1 2 50,0%

Cibus Nordic Real Estate Mid Cap 3 2 5 40,0% - - - -

Cint Group Large Cap 3 4 7 57,1% - - - -

Clas Ohlson Mid Cap 5 3 8 37,5% 0 4 4 100,0%

Cloetta Mid Cap 4 3 7 42,9% 1 1 2 50,0%

Collector Bank Mid Cap 4 2 6 33,3% - - - -

Concejo Small Cap 4 1 5 20,0% - - - -

Concentric Mid Cap 4 3 7 42,9% - - - -

Concordia Maritime Small Cap 2 2 4 50,0% - - - -

Coor Service Management Holding Mid Cap 2 4 6 66,7% 3 0 3 0,0%

Corem Property Group Large Cap 5 2 7 28,6% - - - -

Creades Large Cap 4 3 7 42,9% - - - -

Creaspac SPAC List 4 3 7 42,9% - - - -

Crown Energy NGM Equity 4 0 4 0,0% - - - -

CTEK Mid Cap 5 2 7 28,6% 2 0 2 0,0%

CTT Systems Mid Cap 4 2 6 33,3% - - - -

Dedicare Small Cap 2 3 5 60,0% - - - -

Diös Fastigheter Large Cap 4 2 6 33,3% 1 0 1 0,0%

Dometic Group Large Cap 5 3 8 37,5% - - - -

DORO Small Cap 3 1 4 25,0% 1 0 1 0,0%

Duni Mid Cap 4 2 6 33,3% 3 1 4 25,0%

Duroc Small Cap 3 1 4 25,0% - - - -

Dustin Group Mid Cap 5 3 8 37,5% - - - -



Eastnine Mid Cap 3 3 6 50,0% - - - -

Egetis Therapeutics Small Cap 3 3 6 50,0% - - - -

Elanders Mid Cap 5 4 9 44,4% 1 1 2 50,0%

Electrolux Large Cap 5 3 8 37,5% 3 1 4 25,0%

Electrolux Professional Large Cap 5 3 8 37,5% 3 0 3 0,0%

Elekta Large Cap 4 4 8 50,0% - - - -

Elon Small Cap 6 1 7 14,3% - - - -

Elos Medtech Mid Cap 5 1 6 16,7% - - - -

Eltel Mid Cap 3 3 6 50,0% 3 0 3 0,0%

Embracer Group Large Cap 5 2 7 28,6% - - - -

Emilshus Mid Cap 4 1 5 20,0% - - - -

Empir Group Small Cap 4 0 4 0,0% - - - -

Enea Mid Cap 4 2 6 33,3% 0 1 1 100,0%

engcon Mid Cap 2 3 5 60,0% - - - -

Eniro Group Small Cap 4 1 5 20,0% 1 0 1 0,0%

Eolus Vind Mid Cap 4 2 6 33,3% - - - -

Ependion Mid Cap 4 2 6 33,3% - - - -

Epiroc Large Cap 4 5 9 55,6% 3 1 4 25,0%

Episurf Medical Small Cap 3 2 5 40,0% - - - -

EQT Large Cap 5 3 8 37,5% - - - -

Ericsson Large Cap 6 4 10 40,0% 4 2 6 33,3%

Essity Large Cap 5 4 9 44,4% 5 1 6 16,7%

Evolution Large Cap 4 2 6 33,3% - - - -

Ework Group Mid Cap 4 2 6 33,3% - - - -

Fabege Large Cap 3 4 7 57,1% - - - -

Fagerhult Mid Cap 3 3 6 50,0% 3 1 4 25,0%

Fasadgruppen Group Mid Cap 3 2 5 40,0% - - - -

Fastator Mid Cap 4 2 6 33,3% - - - -

Fastpartner Large Cap 2 3 5 60,0% - - - -

Ferronordic Small Cap 4 2 6 33,3% - - - -

Fingerprint Cards Mid Cap 6 0 6 0,0% - - - -

FM Mattsson Mid Cap 4 1 5 20,0% 3 0 3 0,0%

Formpipe Software Small Cap 3 2 5 40,0% - - - -

Fortnox Large Cap 3 2 5 40,0% - - - -

G5 Entertainment Mid Cap 4 2 6 33,3% - - - -

GARO Mid Cap 5 2 7 28,6% 1 1 2 50,0%

Genova Property Group Mid Cap 3 3 6 50,0% - - - -

Getinge Large Cap 6 3 9 33,3% - - - -

Glycorex Transplantation NGM Equity 4 1 5 20,0% - - - -

Green Landscaping Group Mid Cap 3 2 5 40,0% - - - -

Gränges Mid Cap 5 2 7 28,6% 2 2 4 50,0%

Hansa Biopharma Mid Cap 4 2 6 33,3% - - - -

HANZA Small Cap 3 2 5 40,0% - - - -

Havsfrun Investment Small Cap 4 0 4 0,0% - - - -

Heba Fastighets Mid Cap 3 2 5 40,0% - - - -

Hemnet Group Large Cap 5 2 7 28,6% - - - -

Hennes & Mauritz Large Cap 4 4 8 50,0% 2 4 6 66,7%

Hexagon Large Cap 4 3 7 42,9% - - - -

Hexatronic Group Large Cap 4 2 6 33,3% - - - -

HEXPOL Large Cap 4 3 7 42,9% - - - -

HMS Networks Large Cap 3 3 6 50,0% 2 0 2 0,0%

Hoist Finance Mid Cap 5 1 6 16,7% - - - -



Holmen Large Cap 5 4 9 44,4% 6 0 6 0,0%

Hufvudstaden Large Cap 6 3 9 33,3% - - - -

Humana Mid Cap 3 4 7 57,1% - - - -

Husqvarna Large Cap 5 3 8 37,5% 4 0 4 0,0%

I.A.R. Systems Group Mid Cap 3 2 5 40,0% - - - -

Image Systems Small Cap 3 3 6 50,0% - - - -

Immunovia Small Cap 4 0 4 0,0% - - - -

Industrivärden Large Cap 5 3 8 37,5% - - - -

Indutrade Large Cap 5 3 8 37,5% - - - -

Infant Bacterial Therapeutics Small Cap 2 3 5 60,0% - - - -

Infrea Small Cap 4 2 6 33,3% - - - -

Instalco Large Cap 4 3 7 42,9% - - - -

Intrum Large Cap 5 3 8 37,5% - - - -

Investor Large Cap 7 4 11 36,4% - - - -

INVISIO Mid Cap 3 3 6 50,0% - - - -

Inwido Mid Cap 3 2 5 40,0% 2 1 3 33,3%

IRLAB Therapeutics Mid Cap 3 2 5 40,0% - - - -

IRRAS Small Cap 2 3 5 60,0% - - - -

Isofol Medical Small Cap 2 1 3 33,3% - - - -

ITAB Shop Concept Mid Cap 5 2 7 28,6% - - - -

JM Large Cap 4 3 7 42,9% 4 0 4 0,0%

John Mattson Fastighetsföretagen Mid Cap 4 3 7 42,9% - - - -

K-Fast Holding Mid Cap 5 1 6 16,7% - - - -

K2A Knaust & Andersson Fastigheter Mid Cap 6 1 7 14,3% - - - -

KABE Group Mid Cap 5 2 7 28,6% 3 0 3 0,0%

Karnov Group Mid Cap 3 2 5 40,0% - - - -

Karolinska Development Small Cap 3 2 5 40,0% - - - -

Kinnevik Large Cap 2 3 5 60,0% - - - -

KlaraBo Sverige Mid Cap 6 2 8 25,0% - - - -

Knowit Mid Cap 3 3 6 50,0% - - - -

Lagercrantz Group Large Cap 4 2 6 33,3% - - - -

Lammhults Design Group Small Cap 3 3 6 50,0% - - - -

Latour Large Cap 5 3 8 37,5% - - - -

Lifco Large Cap 5 3 8 37,5% 2 2 4 50,0%

Lime Technologies Mid Cap 3 2 5 40,0% - - - -

Linc Mid Cap 2 2 4 50,0% - - - -

Lindab International Large Cap 6 3 9 33,3% 3 1 4 25,0%

Logistea Mid Cap 3 2 5 40,0% - - - -

Loomis Large Cap 4 3 7 42,9% 0 1 1 100,0%

Lundbergföretagen Large Cap 6 3 9 33,3% - - - -

Maha Energy Small Cap 7 0 7 0,0% - - - -

Malmbergs Elektriska Small Cap 5 1 6 16,7% - - - -

Mangold Mid Cap 1 3 4 75,0% - - - -

MedCap Mid Cap 3 3 6 50,0% - - - -

Medicover Large Cap 6 4 10 40,0% - - - -

Medivir Small Cap 4 1 5 20,0% - - - -

MEKO Mid Cap 6 2 8 25,0% - - - -

Mendus Small Cap 4 2 6 33,3% - - - -

Micro Systemation Small Cap 5 1 6 16,7% - - - -

Midsona Small Cap 5 2 7 28,6% - - - -

Midway Holding Small Cap 3 2 5 40,0% - - - -

MilDef Group Mid Cap 5 2 7 28,6% - - - -



Mips Large Cap 3 3 6 50,0% - - - -

Moberg Pharma Small Cap 3 1 4 25,0% - - - -

Modern Times Group MTG Large Cap 5 3 8 37,5% - - - -

Moment Group Small Cap 3 2 5 40,0% - - - -

Momentum Group Mid Cap 3 2 5 40,0% - - - -

Munters Group Large Cap 3 4 7 57,1% 3 0 3 0,0%

Mycronic Large Cap 5 2 7 28,6% 3 1 4 25,0%

Nanologica Small Cap 4 3 7 42,9% - - - -

NAXS Small Cap 3 2 5 40,0% - - - -

NCAB Group Large Cap 5 2 7 28,6% - - - -

NCC Large Cap 4 3 7 42,9% 5 0 5 0,0%

Nederman Holding Mid Cap 4 2 6 33,3% - - - -

Nelly Group Small Cap 4 2 6 33,3% - - - -

Net Insight Mid Cap 3 2 5 40,0% - - - -

Netel Holding Mid Cap 4 3 7 42,9% - - - -

New Wave Group Large Cap 5 3 8 37,5% - - - -

NGS Group Small Cap 3 2 5 40,0% - - - -

NIBE Industrier Large Cap 4 3 7 42,9% - - - -

Nilörngruppen Small Cap 3 1 4 25,0% - - - -

Nivika Fastigheter Mid Cap 4 3 7 42,9% - - - -

Nobia Mid Cap 5 2 7 28,6% 2 2 4 50,0%

Nolato Large Cap 5 3 8 37,5% 4 1 5 20,0%

Nordic Paper Holding Mid Cap 3 3 6 50,0% 3 1 4 25,0%

Nordic Waterproofing Holding Mid Cap 3 2 5 40,0% - - - -

Nordisk Bergteknik Mid Cap 4 1 5 20,0% - - - -

Nordnet Large Cap 5 3 8 37,5% - - - -

Norva24 Group Mid Cap 6 2 8 25,0% - - - -

NOTE Mid Cap 1 3 4 75,0% 2 0 2 0,0%

Novotek Small Cap 3 2 5 40,0% - - - -

NP3 Fastigheter Large Cap 3 2 5 40,0% - - - -

Nyfosa Large Cap 5 2 7 28,6% - - - -

Obducat NGM Equity 5 1 6 16,7% - - - -

OEM International Mid Cap 6 1 7 14,3% - - - -

Oncopeptides Small Cap 4 2 6 33,3% - - - -

Orexo Small Cap 5 3 8 37,5% - - - -

Orrön Energy Large Cap 3 2 5 40,0% - - - -

Ortivus Small Cap 3 2 5 40,0% - - - -

Oscar Properties Holding Small Cap 4 1 5 20,0% - - - -

Ovzon Mid Cap 5 2 7 28,6% - - - -

OX2 Large Cap 4 3 7 42,9% - - - -

Pandox Large Cap 4 3 7 42,9% - - - -

Peab Large Cap 4 4 8 50,0% 3 2 5 40,0%

Pierce Group Small Cap 4 1 5 20,0% - - - -

PION Group Small Cap 4 1 5 20,0% - - - -

Platzer Fastigheter Holding Large Cap 5 3 8 37,5% - - - -

Precise Biometrics Small Cap 4 2 6 33,3% - - - -

Prevas Small Cap 4 3 7 42,9% 2 2 4 50,0%

Pricer Mid Cap 6 1 7 14,3% - - - -

Proact IT Group Mid Cap 3 2 5 40,0% - - - -

Probi Mid Cap 2 3 5 60,0% - - - -

ProfilGruppen Small Cap 3 1 4 25,0% 4 0 4 0,0%

Profoto Holding Mid Cap 3 3 6 50,0% - - - -



Projektengagemang Sweden Small Cap 5 2 7 28,6% - - - -

Q-Linea Small Cap 4 3 7 42,9% - - - -

Qliro Small Cap 4 1 5 20,0% - - - -

Railcare Group Small Cap 4 2 6 33,3% - - - -

Ratos Large Cap 4 2 6 33,3% - - - -

RaySearch Laboratories Mid Cap 4 1 5 20,0% - - - -

Readly International Small Cap 4 1 5 20,0% - - - -

Rejlers Mid Cap 4 2 6 33,3% 2 0 2 0,0%

Resurs Holding Mid Cap 5 3 8 37,5% - - - -

Rizzo Group Small Cap 4 0 4 0,0% 0 1 1 100,0%

Rottneros Mid Cap 4 2 6 33,3% 4 0 4 0,0%

RVRC Holding Mid Cap 3 2 5 40,0% - - - -

Saab Large Cap 7 4 11 36,4% 5 1 6 16,7%

Sagax Large Cap 5 1 6 16,7% - - - -

Samhällsbyggnadsbolaget i Norden Large Cap 6 2 8 25,0% - - - -

Sandvik Large Cap 5 3 8 37,5% 4 0 4 0,0%

Saniona Small Cap 3 1 4 25,0% - - - -

SAS Mid Cap 5 2 7 28,6% 9 0 9 0,0%

SCA Large Cap 6 4 10 40,0% 4 2 6 33,3%

Scandi Standard Mid Cap 4 3 7 42,9% - - - -

Scandic Hotels Group Mid Cap 4 2 6 33,3% 0 1 1 100,0%

Sdiptech Large Cap 3 2 5 40,0% - - - -

Seafire Small Cap 3 2 5 40,0% - - - -

SEB Large Cap 7 4 11 36,4% 0 4 4 100,0%

Sectra Large Cap 5 2 7 28,6% 4 0 4 0,0%

Securitas Large Cap 5 4 9 44,4% 3 1 4 25,0%

Sedana Medical Mid Cap 3 2 5 40,0% - - - -

Sensys Gatso Group Small Cap 4 2 6 33,3% - - - -

Senzime Small Cap 3 3 6 50,0% - - - -

Sinch Large Cap 4 2 6 33,3% - - - -

SinterCast Small Cap 4 1 5 20,0% - - - -

Sivers Semiconductors Mid Cap 3 2 5 40,0% - - - -

Skanska Large Cap 5 3 8 37,5% 5 1 6 16,7%

SKF Large Cap 7 3 10 30,0% 4 0 4 0,0%

SkiStar Mid Cap 4 3 7 42,9% 2 0 2 0,0%

Sleep Cycle Small Cap 3 1 4 25,0% - - - -

Softronic Small Cap 3 3 6 50,0% 3 1 4 25,0%

Solid Försäkring Small Cap 3 2 5 40,0% - - - -

Sotkamo Silver NGM Equity 5 1 6 16,7% - - - -

SSAB Large Cap 4 3 7 42,9% 6 0 6 0,0%

Starbreeze Small Cap 3 2 5 40,0% - - - -

Stendörren Fastigheter Mid Cap 4 2 6 33,3% - - - -

Stillfront Group Large Cap 2 3 5 60,0% - - - -

Stockwik Förvaltning Small Cap 3 2 5 40,0% - - - -

Storskogen Group Large Cap 3 2 5 40,0% - - - -

STRAX Small Cap 4 1 5 20,0% - - - -

Studsvik Small Cap 3 2 5 40,0% 2 1 3 33,3%

Svedbergs i Dalstorp Small Cap 4 2 6 33,3% 1 1 2 50,0%

Svenska Handelsbanken Large Cap 5 5 10 50,0% 2 2 4 50,0%

Svolder Mid Cap 4 2 6 33,3% - - - -

SWECO Large Cap 4 3 7 42,9% 3 3 6 50,0%

Swedbank Large Cap 6 5 11 45,5% 3 1 4 25,0%



Swedish Logistic Property Mid Cap 4 3 7 42,9% - - - -

Swedish Orphan Biovitrum Large Cap 4 3 7 42,9% 0 4 4 100,0%

SynAct Pharma Mid Cap 4 2 6 33,3% - - - -

Synsam Mid Cap 6 3 9 33,3% - - - -

Systemair Large Cap 3 2 5 40,0% 2 0 2 0,0%

Tele2 Large Cap 4 2 6 33,3% - - - -

Telia Company Large Cap 5 4 9 44,4% 5 1 6 16,7%

Tethys Oil Mid Cap 4 1 5 20,0% - - - -

TF Bank Mid Cap 5 1 6 16,7% - - - -

Thule Group Large Cap 3 4 7 57,1% - - - -

Tobii Mid Cap 5 1 6 16,7% - - - -

Tobii Dynavox Mid Cap 3 3 6 50,0% - - - -

Traction Mid Cap 4 0 4 0,0% - - - -

TradeDoubler Small Cap 5 0 5 0,0% - - - -

Transtema Group Small Cap 2 3 5 60,0% - - - -

Trelleborg Large Cap 4 3 7 42,9% 3 1 4 25,0%

Trianon Mid Cap 5 2 7 28,6% - - - -

Troax Group Large Cap 4 2 6 33,3% 1 0 1 0,0%

Truecaller Large Cap 4 2 6 33,3% - - - -

VBG Group Mid Cap 5 2 7 28,6% 1 2 3 66,7%

VEF Mid Cap 3 3 6 50,0% - - - -

Vestum Mid Cap 4 2 6 33,3% - - - -

Viaplay Group Large Cap 3 3 6 50,0% - - - -

Vicore Pharma Holding Small Cap 4 2 6 33,3% - - - -

Vitec Software Group Large Cap 3 3 6 50,0% - - - -

Vitrolife Large Cap 4 2 6 33,3% - - - -

Vivesto Small Cap 3 1 4 25,0% - - - -

VNV Global Mid Cap 4 2 6 33,3% - - - -

Volati Large Cap 4 3 7 42,9% - - - -

Volvo Large Cap 7 4 11 36,4% 4 2 6 33,3%

Volvo Car Large Cap 6 4 10 40,0% 3 2 5 40,0%

Wallenstam Large Cap 2 3 5 60,0% - - - -

Wihlborgs Fastigheter Large Cap 4 3 7 42,9% - - - -

Wise Group Small Cap 5 2 7 28,6% - - - -

Wästbygg Gruppen Mid Cap 4 2 6 33,3% - - - -

XANO Industri Mid Cap 4 2 6 33,3% - - - -

Xbrane Biopharma Mid Cap 4 3 7 42,9% - - - -

XSpray Pharma Small Cap 6 1 7 14,3% - - - -

XVIVO Perfusion Mid Cap 4 2 6 33,3% - - - -

Öresund Mid Cap 4 2 6 33,3% - - - -

Summa 1 404 798 2  202 36,2 249 95 344 26,3



Nya styrelseplatser sedan 2022-06-10

Företag Man Kvinna Antal

Män Kvinnor Totalt

AAK Nils-Johan Andersson Fabienne Saadane-Oaks 2 1 3

Ian Roberts

AcadeMedia Mikael Helmerson 1 0 1

Actic Group Emil Viklund Åsa Hedin 1 1 2

Addnode Group Petra Ålund 0 1 1

Alfa Laval Anna Müller 0 2 2

Nadine Crauwels

Alimak Group Zeina Bain 0 1 1

AQ Group Kristina Willgård 0 1 1

Arise P-G Persson 1 0 1

Arla Plast Thomas Widstrand Maria Catoni 1 1 2

ASSA ABLOY Victoria van Camp 0 1 1

Atlas Copco Jumana Al-Sibai 0 1 1

Atrium Ljungberg Johan Thorell 1 0 1

Attendo Per Johansson Nora F. Larssen 3 1 4

Antti Ylikorkala

Thomas Ekman

B3 Consulting Group Daniel Juhlin 1 0 1

Bactiguard Holding Rick Kuntz 1 0 1

Beijer Alma Sofie Löwenhielm 0 1 1

Besqab Christian Olin 1 0 1

BHG Group Mikael Olander Negin Yeganegy 1 1 2

BICO Group Gerry Mackay 1 0 1

Billerud Regi Aalstad 0 1 1

BioArctic Cecilia Edström 0 1 1

BioGaia Vesa Koskinen Outi Armstrong 1 2 3

Barbro Fridén

BioInvent International Erik Esveld Natalie Berner 1 2 3

Nanna Lüneborg

Biotage Kieran Murphy 2 0 2

Kugan Sathiyanandarajah

Bonava Olle Boback Anette Frumerie 2 1 3

Tobias Lönnevall

Bulten Jonas Hård 1 0 1

Byggfakta Group Stefan Lindqvist 1 0 1

C-Rad Peter Simonsbacka Kristina Willgård 1 2 3

Susanne Ekblom

Calliditas Therapeutics Fred Driscoll 1 0 1

Camurus Erika Söderberg Johnsson 0 1 1

Castellum Louise Richnau 0 2 2

Ann-Louise Lökholm-Klasson

Catella Samir Kamal Sofia Watt 1 1 2

CellaVision Louise Armstrong-Denby 0 1 1

Cint Group Mark Simon Donna L. DePasquale 1 1 2

Cloetta Pauline Lindwall 0 1 1

(exkl nya företag)



Corem Property Group Rutger Arnhult 1 0 1

Dedicare Siri Nilssen 2 2

Jenny Pizzignacco

Diös Fastigheter Per-Gunnar Persson 1 0 1

Dometic Group Patrik Frisk 1 0 1

Duni Janne Moltke-Leth Viktoria Bergman 1 1 2

Dustin Group Thomas Ekman 1 0 1

Eastnine Hanna Loikkanen 0 1 1

Elanders Johan Trouvé Ulrika Dellby 1 2 3

Anna Hallberg

Electrolux Professional Josef Matosevic 1 0 1

Elekta Kelly Londy 0 1 1

Elos Medtech Winfried Schaller 1 0 1

Empir Group Henrik Stenström 1 0 1

Eolus Vind Marie Grönborg 0 1 1

Ependion Charlott Samuelsson 0 1 1

Ericsson Jonas Synnergren Christy Wyatt 1 1 2

Essity Jan Gurander Maria Carell 1 1 2

Fagerhult Eva Elmstedt 0 1 1

Fasadgruppen Group Mats Karlsson 1 0 1

Fingerprint Cards Mario Shiliashki 2 0 2

Adam Philpott

FM Mattsson Lars Kvarnsund 1 0 1

Formpipe Software Erik Ivarsson 1 0 1

GARO Lars Kongstad 1 0 1

Glycorex Transplantation Clas Runnberg 1 0 1

Gränges Gunilla Saltin 0 1 1

HANZA Per Holmberg 1 0 1

Hemnet Group Anders Nilsson 1 0 1

Hennes & Mauritz Christina Synnergren 0 1 1

HEXPOL Nils-Johan Andersson 2 0 2

Henrik Elmin

Holmen Carina Åkerström 0 1 1

Humana Ralph Riber Grethe Aasved 1 3 4

Carolina Oscarius Dahl

Leena Munter

Husqvarna Torbjörn Lööf 1 0 1

Immunovia Michael Löfman 1 0 1

Instalco Ulf Wretskog 1 0 1

Intrum Philip Thomas Debra Davies 1 2 3

Geeta Gopalan

INVISIO Nicklas Hansen 1 1

IRLAB Therapeutics Christer Nordstedt Veronica Wallin 2 1 3

Daniel Johnsson

Isofol Medical Annika Freij 0 1 1

ITAB Shop Concept Karin Eriksson 0 2 2

Madeleine Persson

JM Stefan Björkman 1 0 1

John Mattson Fastighetsföretagen Per-Gunnar (P-G) Persson Åsa Bergström 1 2 3

Katarina Wallin

Lammhults Design Group Annica Axelsson 0 1 1

Lime Technologies Emil Hjalmarsson Johanna Fagerstedt 1 1 2



Logistea Jonas Grandér 1 0 1

Lundbergföretagen Krister Mattsson Sofia Frändberg 1 1 2

Maha Energy Fabio Vassel 5 0 5

Paulo Thiago

Enrique Peña

Halvard Idland

Kjetil Solbraekke

Malmbergs Elektriska Anders Folke 1 0 1

MedCap Otto Ankarcrona Malin Enarson 1 1 2

MEKO Justin Jude 1 0 1

Micro Systemation Andreas Hedskog Charlotte Stjerngren 2 1 3

Jesper Kärrbrink

Midsona Anna-Karin Falk 0 1 1

MilDef Group Björn Karlsson 2 0 2

Bengt-Arne Molin

Moberg Pharma Håkan Wallin 1 0 1

Modern Times Group MTG Liia Nõu 0 2 2

Susanne Maas

Moment Group Oscar Wallblom 1 1 2

Munters Group Sabine Simeon-Aissaoui

NCC Daniel Kjørberg Siraj Cecilia Fasth 1 1 2

Nederman Holding Anders Borg 1 0 1

Nelly Group Axel Medefelt Ebba Ljungerud 2 1 3

Lennart Sparud

Net Insight Karl Thedéen 1 0 1

New Wave Group Isabella Jansson 0 1 1

Nivika Fastigheter Helena Nordman-Knutson 0 1 1

Nobia Fredrik Ahlin 1 0 1

Nordic Paper Holding Thomas Körmendi 1 0 1

Nordnet Henrik Rättzén 2 0 2

Fredrik Bergström

Norva24 Group Pontus Boman 1 0 1

Nyfosa David Mindus 1 0 1

Obducat Elna Lembrér Åström 0 1 1

Orrön Energy William Lundin Peggy Bruzelius 1 1 2

Ortivus Anna Carin Strandberg 0 1 1

Oscar Properties Holding Markus Dragicevic 1 0 1

Ovzon Markus Messerer Regina Donato Dahlström 1 1 2

Pandox Ulrika Danielsson 0 1 1

Pierce Group Lottie Saks 0 1 1

PION Group Thomas Krishan 1 0 1

Precise Biometrics Jimmy Hsu Maria Rydén 1 1 2

Prevas Johan Strid 1 0 1

Pricer Bernt Ingman 4 0 4

Torbjörn Möller

Emil Ahlberg

Ole Mikael Jensen

ProfilGruppen Mats Johansson 1 0 1

Q-Linea Finn Albrechtsen Karin Fischer 1 1 2

Railcare Group Andreas Lantto Linn Andersson 1 1 2



Readly International Jan Lund Veronica Selin 4 1 5

Mikael Antonsson

Laurent Kayser

Jesper Wikberg

Rejlers Peter Johansson Lisa Rejler 1 1 2

Rizzo Group Jonas Blomqvist 2 0 2

Dennis Jansén

Rottneros Magnus Wikström 1 0 1

RVRC Holding Niclas Nyrensten 1 0 1

SAAB Sebastian Tham 1 0 1

Samhällsbyggnadsbolaget i Norden Lars Rodert 1 0 1

Saniona Pierandrea Muglia 1 0 1

Scandi Standard Karolina Valdemarsson 0 1 1

SEB Svein Tore Holsether 1 0 1

Sectra Ulrika Unell 0 1 1

Securitas Åsa Bergman 0 1 1

Sensys Gatso Group Mark Talbot 1 0 1

Senzime Laura Piccinini 0 2 2

Jenny E Freeman

SinterCast Anna-Maria Heidmark Green 0 1 1

SKF Richard Nilsson Beth Ferreira 2 2 4

Niko Pakalén Therese Friberg

Sleep Cycle Mathias Høyer 1 0 1

Softronic Andreas Eriksson 1 0 1

Starbreeze Martin Walfisz Christine Rankin 1 1 2

Stockwik Förvaltning Kristina Mackintosh 0 1 1

Storskogen Group Robert Belkic 1 0 1

Svolder Lisa Åbom 0 1 1

Swedish Logistic Property Peter Strand 1 0 1

Swedish Orphan Biovitrum Christophe Bourdon 2 0 2

Anders Ullman

Synsam Anna Omstedt 0 1 1

Telia Company Sarah Eccleston 0 1 1

Thule Group Anders Jensen 1 0 1

Tobii Dynavox Maarten Barmentlo 1 0 1

TradeDoubler Xavier Penat 1 0 1

Trelleborg Henrik Lange 1 0 1

Trianon Patrik Emanuelsson Sofie Karlsryd 1 1 2

Truecaller Nami Zarringhalam 1 0 1

VBG Group Anders Erkén 1 0 1

VEF Katharina Lüth 0 1 1

Vicore Pharma Holding Michael Buschle Elisabeth Björk 1 1 2

Vitec Software Group Malin Ruijsenaars 0 1 1

VNV Global Tom Dinkelspiel Kelly Merryman 1 1 2

Volvo Bo Annvik 1 0 1

Volvo Car Ruby Lu 0 1 1

Wallenstam Rebecka Wallenstam 0 1 1

Wästbygg Gruppen Jakob Mörndal 2 0 2

Clas-Göran Lyrhem

XVIVO Perfusion Erik Strömqvist 1 0 1

Summa 136 99 235



Antal företag i olika segment
Reglerad marknad Antal företag

Nasdaq Stockholm 341

varav

Large Cap 120

Mid Cap 129

Small Cap 88

SPAC List 3

Nordic Growth Market

varav

Main Regulated Equity 5

Total population företag 345

Företag Stämmovalda Kvinnoandel i juni 2023, % Segment Noteringsdatum

Totalt antal varav kvinnor

Acrinova 6 1 16,7 Small Cap 2022-12-16

Alleima 7 2 28,6 Large Cap 2022-08-31

Collector Bank 6 2 33,3 Mid Cap 2022-08-15

Embracer Group 7 2 28,6 Large Cap 2022-12-22

Emilshus 5 1 20,0 Mid Cap 2022-06-13

engcon 5 3 60,0 Mid Cap 2022-06-17

Seafire 5 2 40,0 Small Cap 2023-05-11

Sedana Medical 5 2 40,0 Mid Cap 2023-01-25

SynAct Pharma 6 2 33,3 Mid Cap 2022-07-12

Vestum 6 2 33,3 Mid Cap 2022-12-13

Summa 58 19 32,8

Nynoterade företag

Populationens förändringar efter 2022-06-10



Avnoterade företag

Företag Stämmovalda Kvinnoandel i juni 2022, 
%

Segment Avnoteringsdatum

Totalt antal varav kvinnor

Atvexa 5 3 60,0% Small Cap 2022-09-09

Cary Group Holding 4 2 50,0% Mid Cap 2022-10-18

Collector 6 2 33,3% Mid Cap 2022-08-11

Endomines 5 1 20,0% Small Cap 2022-12-14

Haldex 6 2 33,3% Mid Cap 2022-09-19

LeoVegas 7 2 28,6% Mid Cap 2022-09-22

Paynova 4 1 25,0% NGM Equity 2022-06-28

Semcon 5 2 40,0% Small Cap 2022-11-22

Serneke Group 7 2 28,6% Small Cap 2023 (påkallad tvångsinlösen)

Swedish Match 7 3 42,9% Large Cap 2022-12-30

tbd30 5 2 40,0% SPAC List 2022-04-28

Viking Supply Ships 5 0 0,0% Small Cap 2022-12-14

Summa 66 22 33,3

Namnändringar

Tidigare namn Nytt namn

BillerudKorsnäs Billerud

Electra Gruppen Elon

Beijer Electronics Group Ependion

HANZA Holding HANZA 

IMMUNICUM Mendus

Poolia PION Group



Företag utan stämmovalda kvinnor i styrelsen

Marknad/Segment Företag Börsvärde, mkr

Small Cap ACTIVE Biotech 248

Anoto Group 77

Bong 233

Empir Group 86

Havsfrun Investment 154

Immunovia 90

Maha Energy 1 228

Rizzo Group 13

TradeDoubler 216

Mid Cap Fingerprint Cards 845

Traction 3 422

Main Regulated Equity Crown Energy 599

Summa börsvärde 7 211

Antal företag 12

2022–2023



Kvinnoandel över eller lika med 40 procent
Företag Segment Stämmovalda

Män Kvinnor Totalt  % kvinnor

ACQ Bure SPAC List 1 4 5 80,0%

Mangold Mid Cap 1 3 4 75,0%

NOTE Mid Cap 1 3 4 75,0%

Coor Service Management Holding Mid Cap 2 4 6 66,7%

C-Rad Small Cap 2 3 5 60,0%

Dedicare Small Cap 2 3 5 60,0%

engcon Mid Cap 2 3 5 60,0%

Fastpartner Large Cap 2 3 5 60,0%

Infant Bacterial Therapeutics Small Cap 2 3 5 60,0%

Kinnevik Large Cap 2 3 5 60,0%

Probi Mid Cap 2 3 5 60,0%

Stillfront Group Large Cap 2 3 5 60,0%

Transtema Group Small Cap 2 3 5 60,0%

Wallenstam Large Cap 2 3 5 60,0%

Cint Group Large Cap 3 4 7 57,1%

Fabege Large Cap 3 4 7 57,1%

Humana Mid Cap 3 4 7 57,1%

Munters Group Large Cap 3 4 7 57,1%

Thule Group Large Cap 3 4 7 57,1%

Epiroc Large Cap 4 5 9 55,6%

AddLife Large Cap 3 3 6 50,0%

AFRY Large Cap 4 4 8 50,0%

ASSA ABLOY Large Cap 4 4 8 50,0%

BioGaia Mid Cap 4 4 8 50,0%

Boozt Large Cap 3 3 6 50,0%

Bravida Holding Large Cap 3 3 6 50,0%

Bure Equity Large Cap 3 3 6 50,0%

Calliditas Therapeutics Mid Cap 3 3 6 50,0%

Castellum Large Cap 3 3 6 50,0%

Concordia Maritime Small Cap 2 2 4 50,0%

Eastnine Mid Cap 3 3 6 50,0%

Egetis Therapeutics Small Cap 3 3 6 50,0%

Elekta Large Cap 4 4 8 50,0%

Eltel Mid Cap 3 3 6 50,0%

Fagerhult Mid Cap 3 3 6 50,0%

Genova Property Group Mid Cap 3 3 6 50,0%

Hennes & Mauritz Large Cap 4 4 8 50,0%

HMS Networks Large Cap 3 3 6 50,0%

Image Systems Small Cap 3 3 6 50,0%

INVISIO Mid Cap 3 3 6 50,0%

IRRAS Small Cap 2 2 4 50,0%

Knowit Mid Cap 3 3 6 50,0%

Lammhults Design Group Small Cap 3 3 6 50,0%

Linc Mid Cap 2 2 4 50,0%

MedCap Mid Cap 3 3 6 50,0%

Mips Large Cap 3 3 6 50,0%

Nordic Paper Holding Mid Cap 3 3 6 50,0%



Peab Large Cap 4 4 8 50,0%

Profoto Holding Mid Cap 3 3 6 50,0%

Senzime Small Cap 3 3 6 50,0%

Softronic Small Cap 3 3 6 50,0%

Svenska Handelsbanken Large Cap 5 5 10 50,0%

Tobii Dynavox Mid Cap 3 3 6 50,0%

VEF Mid Cap 3 3 6 50,0%

Viaplay Group Large Cap 3 3 6 50,0%

Vitec Software Group Large Cap 3 3 6 50,0%

Swedbank Large Cap 6 5 11 45,5%

Camurus Mid Cap 5 4 9 44,4%

Elanders Mid Cap 5 4 9 44,4%

Essity Large Cap 5 4 9 44,4%

Holmen Large Cap 5 4 9 44,4%

Securitas Large Cap 5 4 9 44,4%

Telia Company Large Cap 5 4 9 44,4%

AAK Large Cap 4 3 7 42,9%

AcadeMedia Mid Cap 4 3 7 42,9%

Addnode Group Large Cap 4 3 7 42,9%

Alimak Group Mid Cap 4 3 7 42,9%

Alligator Bioscience Small Cap 4 3 7 42,9%

Axfood Large Cap 4 3 7 42,9%

Beijer Ref Large Cap 4 3 7 42,9%

Betsson Mid Cap 4 3 7 42,9%

Björn Borg Small Cap 4 3 7 42,9%

Boliden Large Cap 4 3 7 42,9%

Byggmax Group Mid Cap 4 3 7 42,9%

Christian Berner Tech Trade Small Cap 4 3 7 42,9%

Cloetta Mid Cap 4 3 7 42,9%

Concentric Mid Cap 4 3 7 42,9%

Creades Large Cap 4 3 7 42,9%

Creaspac SPAC List 4 3 7 42,9%

Hexagon Large Cap 4 3 7 42,9%

HEXPOL Large Cap 4 3 7 42,9%

Instalco Large Cap 4 3 7 42,9%

IRLAB Therapeutics Mid Cap 4 3 7 42,9%

JM Large Cap 4 3 7 42,9%

John Mattson Fastighetsföretagen Mid Cap 4 3 7 42,9%

Loomis Large Cap 4 3 7 42,9%

Nanologica Small Cap 4 3 7 42,9%

NCC Large Cap 4 3 7 42,9%

Netel Holding Mid Cap 4 3 7 42,9%

NIBE Industrier Large Cap 4 3 7 42,9%

Nivika Fastigheter Mid Cap 4 3 7 42,9%

OX2 Large Cap 4 3 7 42,9%

Pandox Large Cap 4 3 7 42,9%

Prevas Small Cap 4 3 7 42,9%

Q-Linea Small Cap 4 3 7 42,9%

Readly International Small Cap 4 3 7 42,9%

Scandi Standard Mid Cap 4 3 7 42,9%

SkiStar Mid Cap 4 3 7 42,9%

SSAB Large Cap 4 3 7 42,9%



SWECO Large Cap 4 3 7 42,9%

Swedish Logistic Property Mid Cap 4 3 7 42,9%

Swedish Orphan Biovitrum Large Cap 4 3 7 42,9%

Trelleborg Large Cap 4 3 7 42,9%

Volati Large Cap 4 3 7 42,9%

Wihlborgs Fastigheter Large Cap 4 3 7 42,9%

Xbrane Biopharma Mid Cap 4 3 7 42,9%

Aligro Planet Acquisition Company SPAC List 3 2 5 40,0%

Avanza Bank Holding Large Cap 6 4 10 40,0%

BONESUPPORT HOLDING Mid Cap 3 2 5 40,0%

Boule Diagnostics Small Cap 3 2 5 40,0%

BTS Group Mid Cap 3 2 5 40,0%

CellaVision Mid Cap 3 2 5 40,0%

Cibus Nordic Real Estate Mid Cap 3 2 5 40,0%

Episurf Medical Small Cap 3 2 5 40,0%

Ericsson Large Cap 6 4 10 40,0%

Fasadgruppen Group Mid Cap 3 2 5 40,0%

Formpipe Software Small Cap 3 2 5 40,0%

Fortnox Large Cap 3 2 5 40,0%

Green Landscaping Group Mid Cap 3 2 5 40,0%

HANZA Small Cap 3 2 5 40,0%

Heba Fastighets Mid Cap 3 2 5 40,0%

I.A.R. Systems Group Mid Cap 3 2 5 40,0%

Inwido Mid Cap 3 2 5 40,0%

Karnov Group Mid Cap 3 2 5 40,0%

Karolinska Development Small Cap 3 2 5 40,0%

Lime Technologies Mid Cap 3 2 5 40,0%

Logistea Mid Cap 3 2 5 40,0%

Medicover Large Cap 6 4 10 40,0%

Midway Holding Small Cap 3 2 5 40,0%

Moment Group Small Cap 3 2 5 40,0%

Momentum Group Mid Cap 3 2 5 40,0%

NAXS Small Cap 3 2 5 40,0%

Net Insight Mid Cap 3 2 5 40,0%

NGS Group Small Cap 3 2 5 40,0%

Nordic Waterproofing Holding Mid Cap 3 2 5 40,0%

Novotek Small Cap 3 2 5 40,0%

NP3 Fastigheter Large Cap 3 2 5 40,0%

Orrön Energy Large Cap 3 2 5 40,0%

Ortivus Small Cap 3 2 5 40,0%

Proact IT Group Mid Cap 3 2 5 40,0%

RVRC Holding Mid Cap 3 2 5 40,0%

SCA Large Cap 6 4 10 40,0%

Sdiptech Large Cap 3 2 5 40,0%

Seafire Small Cap 3 2 5 40,0%

Sedana Medical Mid Cap 3 2 5 40,0%

Sivers Semiconductors Mid Cap 3 2 5 40,0%

Solid Försäkring Small Cap 3 2 5 40,0%

Starbreeze Small Cap 3 2 5 40,0%

Stockwik Förvaltning Small Cap 3 2 5 40,0%

Storskogen Group Large Cap 3 2 5 40,0%

Studsvik Small Cap 3 2 5 40,0%



Systemair Large Cap 3 2 5 40,0%

Volvo Car Large Cap 6 4 10 40,0%


